przed Administratorem PjObei'9 u‘ica
Magazynowa Nr. 1. _________ ___

OBWIESZCZENIE.
Magistrat miasta Kalisza, podaje do publicznej

wiadomości, iż jarmark na wełnę, odbędzie się w
mieście Kaliszu w dniach 19./3I. Maja 20 i 21
Maja/1 i 2 Czerwca roku bież, na który zaprasza
się interesowaną publiczność.

W Kaliszu, dnia 3/15. Maja 1854.
Prezydent SlrozeWSki.

GRAND
CHOIX de PIAN OS

hasbr ni®
FABRICANTS DE P1AN0S-F0RTE,

Hummerei 17. a Breslau.
Szanownej podróżującej publiczności mam za

szczyt uprzejmie polecić moją całkiem nowo urzą
dzoną oberżę

HOtel dii Norii,
obejmującą dotychczas 25 bardzo pięknie tapeto
wanych pokoi, położoną w najpiękniejszej części
miasta przy placu Wilhelmowskim Nr.